shop.agrometer.dk shop.agrometer.dk
Agrometer B2B shop
AGROMETER – GYLLEHÅNDTERING
OMRØRING – PUMPNING - UDSTYR
GYLLEHÅNDTERING
OMRØRING – PUMPNING – UDSTYR
OMRØRING
PUMPER

Mixer i støbejern
• 3-vinget propel og direkte træk på 6-polet udgave
• 2-vinget propel og planetgear på 4-polet udgave
Kontakt os for andre størrelser
Varenr. Beskrivelse Effekt
(kW – HK)
Mixerstang
længde
Max afstand
til gylle
2312R10010-SV Reck spaltemixer - kvæg 7,5 – 10 100 cm 700 mm
2312S7055-SV Reck spaltemixer - svin 4-5 70 cm 400 mm
Varenr. Beskrivelse Effekt Spænding Kabeldimension Fuldlaststrøm
Kapacitet
Propel dia.
2302TBM404 TBM 4 / 4, 2 vinget 4 kW 400-690 V 9 x 1,5 mm2 9,1 A 2146 m3/t 515 mm
2302TBM554 TBM 5,5 / 4, 2-vinget 5,5 kW 400-690 V 9 x 2,5 mm2 12,5 A 2391 m3/t 535 mm
2302TBM754 TBM 7,5 / 4, 2-vinget 7,5 kW 400-690 V 9 x 2,5 mm2 15,8 A 3254 m3/t 585 mm
2302TBM94 TBM 9 / 4 , 2-vinget 9 kW 400-690 V 9 x 2,5 mm2 19 A 3628 m3/t 595 mm
2302TBM1104 TBM 11 / 4, 2-vinget 11 kW 400-690 V 9 x 4 mm2 23,5 A 3977 m3/t 600 mm
2302TBM154 TBM 15 / 4, 2-vinget 15 kW    5335 m3/t 720 mm
2302TBM1854 TBM 18,5 / 4, 2-vinget 18,5 kW    6884 m3/t 780 mm
shop.agrometer.dk shop.agrometer.dk
Agrometer B2B shop
AGROMETER – GYLLEHÅNDTERING
OMRØRING – PUMPNING - UDSTYR

2302SFO100 2302PVT10050-01 2302TBM554
2302SFO100 2302PVT10050-01 2302TBM754
2302SFO100 2302PVT10050-01 2302TBM94
2302SFO150 2302PVT15050-01 2302TBM1104
shop.agrometer.dk shop.agrometer.dk
Agrometer B2B shop
AGROMETER – GYLLEHÅNDTERING
OMRØRING – PUMPNING - UDSTYR
SLALOM-SYSTEM
SLALOM MIXER STARTSKAB
Varenr. Beskrivelse
23021075 7,5 kW slalom mixer
23021110 11 kW slalom mixer
23021150  15 kW slalom mixer
Varenr. Beskrivelse
2302QUST075TM 7,5 kW startskab
2302QUST110TM 11 kW startskab
2302QUST150TM 15 kW startskab
shop.agrometer.dk shop.agrometer.dk
Agrometer B2B shop
AGROMETER – GYLLEHÅNDTERING
OMRØRING – PUMPNING - UDSTYR
PUMPER
AGM DYKKET KNIVSKÆRSPUMPER
Med sit effektive knivsystem findeler AGM
dykpumpen bl.a. foderrester og halm i din gylle.
Pumpen arbejder med et tørstofindhold på op til
12%, ved en pH-værdi mellem 5 og 12.
• Max. væsketemperatur = 40º C
• Kapslingsklasse = IP68
Pumpen er både til vertikal og horisontal
installation, og fås med forskellige former for
installationstilbehør.
Varenr. Motor  DN -
flange
Spænding Fuldlaststrøm
400 V
RPM Kabel Vægt
2302PTS022080 2,2 kW 80 230-400 V 5,3 1450 9 x 1,5 mm2 73 kg.
2302PTS030080 3 kW 80 230-400 V 6,8 1450 9 x 1,5 mm2 75 kg.
2302PTS040080 4 kW 80 400-690 V 9,1 1450 9 x 1,5 mm2 76 kg.
2302PTS1580 15 kW - højtryk 80 400-690 V 31,2 2900 9 x 4 mm2 200 kg.
2302PTS18580 18,5 kW - højtryk 80 400-690 V 36,5 2900 9 x 4 mm2 210 kg.
2302PTS040100 4 kW 100 400-690 V 9,1  1450 9 x 1,5 mm2 87 kg.
2302PTS055100 5,5 kW  100 400-690 V 12,5 1450 9 x 2,5 mm2 121 kg.
2302PTS075100 7,5 kW 100 400-690 V 15,8 1450 9 x 2,5 mm2 127 kg.
2302PTS090100 9 kW 100 400-690 V 19 1450 9 x 2,5 mm2 132 kg.
2302PTS110150 11 kW 150 400-690 V 23,5 1450 9 x 4 mm2 206 kg.
2302PTS150150 15 kW 150 400-690 V 30 1450 9 x 4 mm2 219 kg.
2302PTS185150 18,5 kW 150 400-690 V 36 1450 9 x 4 mm2 225 kg.
shop.agrometer.dk shop.agrometer.dk
Agrometer B2B shop
AGROMETER – GYLLEHÅNDTERING
OMRØRING – PUMPNING - UDSTYR

AGROMETER – GYLLEHÅNDTERING
OMRØRING – PUMPNING - UDSTYR
KONTROLPANEL
• 400 V.
• 2 niveau kontrol (min/max)
• Manuelt / automatisk vælger
• Gear lys indikator
• Temperatur stop lys
• 24 V. AC
• IP 65
• Hovedafbryder
• Termisk relæ og fjernbetjening
• Simens komponenter
DIREKTE STARTER TREKANTS STARTER
Varenr. Model Motor
2302QUAD22 QUAD 2,2 2,2 kW
2302QUAD4 QUAD 4,0 4 kW
2302QUAD55 QUAD 5,5 5,5 kW
2302QUAD75 QUAD 7,5 7,5 kW
Varenr. Model Motor
2302QUST090 QUST 9 9 kW
2302QUST110 QUST 11 11 kW
2302QUST150 QUST 15 15 kW
2302QUST185 QUST 18,5 18,5 kW
shop.agrometer.dk shop.agrometer.dk
Agrometer B2B shop
AGROMETER – GYLLEHÅNDTERING
OMRØRING – PUMPNING - UDSTYR